Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2024 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024 г. № 1292
с. Моргауши

	О признании утратившим силу постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.07.2016 г. № 45 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.07.2016 г. № 45 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики
А.Н. Матросов

Исп.: Лукина Г.В.

Тел.: 8(83541) 63245